Бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Ивановская средняя общеобразовательная школа»

14.09.2021     ПРИКАЗ     № 183

Об утверждении Положения

о сетевой форме реализации

образовательных программ

С целью создания условий для учета образовательных потребностей и интересов

обучающихся, повышения качества и доступности образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение).

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить Сошкину Елену

Владимировну, заместителя директора по УР.

3 Сошкиной Елене Владимировне, заместителю директора по УР,  организовать

информирование родителей (законных представителей). Информацию о сетевой форме

реализации программ разместить на сайте образовательной организации, на

информационном стенде.

Директор _______________В.А. Кузьмин

С приказом ознакомлены:

___________________Е.В. Сошкина

		2021-10-14T08:22:12+0700
	БОУ "Ивановская СОШ"